4.1 As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta dos recursos alocados no Projeto 

Sebrae/TO – Transferências do programa Negócio a Negócio e Ação Apoio ao Atendimento. 

4.2 O valor global orçamentário disponível para os gastos com os serviços objeto do presente 

Convite é de R$ 6.663,34 (seis mil seiscentos e sessenta e três reais e trinta e quatro 
centavos). 

4.3 O SEBRAE/TO se reserva no direito de revogar ou anular o processo de licitação no todo ou em 

parte, caso seja necessário, e não está obrigado a realizá-la em sua totalidade, não cabendo à 
Contratada o direito de pleitear qualquer tipo de reparação ou dano, portanto, o SEBRAE/TO